
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2659003

Prodej samostatného RD, 64 m2, Kaplice (okres Český Krumlov)

Prodej rodinného domu 3+kk, 64 m?, Kaplice,
ul. Bělidlo
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860395 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kaplice (okres Český Krumlov), Bělidlo

Prodej rodinného domu 3+kk, 64 m?, Kaplice, ul. Bělidlo

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o dispozici 3+kk v Kaplici, který
prochází kompletní rekonstukcí s možností půdní vestavby, která
vám dává příležitost rozšířit životní prostor podle vlastních představ.
- Dispozice: Otevřený koncept obývacího pokoje spojeného s
kuchyní a jídelnou, dva samostatné pokoje, koupelna a WC.
- Užitná plocha: Prostorný a dobře rozvržený dům s dostatečným
prostorem pro komfortní bydlení.
- Lokalita: Dům se nachází v příjemné a klidné části města s
výbornou dostupností služeb a občanskou vybaveností.
- Stav objektu: Po rozsáhlé rekonstrukci, která stále probíhá,
zahrnovala výměnu plastových oken, nové vodo a elektro instalace,
odpady a další.
- Topení: Lokální s přípravou na radiátory, s možností výběru mezi
tepelným čerpadlem nebo elektrokotlem, což vám umožní
optimalizovat náklady na vytápění.
Celková plocha pozemku 179m?, s financováním Vám pomůže naše
hypotéční centrum. Pro více informací volejte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 179

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2659003

Prodej samostatného RD, 64 m2, Kaplice (okres Český Krumlov)

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1980

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 64

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Líkař Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


